АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.04.2024                                                                                                          № 24
с. Родино

Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 04.09.2020 № 1355, вносящим изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Родинского сельсовета от 20.08.2012 г №34  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов Признать утратившими силу со дня утверждения настоящего Административного  регламента:
- постановление № 41 от 22.06.2021г  «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным исполнения муниципальной функции, предоставления муниципальных услуг муниципального образования Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        О.О.Зайцева